
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/194/13 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/138/12 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 28 grudnia 2012r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości. 

Na podstawie art. 6n ust. 1  pkt. 1  i 2  ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zmianami), Rada Gminy Kobyla Góra uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/138/12 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2013r. poz. 415, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2013r. poz.5465) wprowadza się zmiany:  

1) § 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1.  Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości, w załączniku nr 1.  

2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej:  

1) ich format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między nimi, w załączniku nr 2,  

2) sposób ich przesyłania za pomocą środków komunikacji elektronicznej: z wykorzystaniem platformy 

„ePUAP”, za pomocą protokołu komunikacyjnego sieci WWW (HTTP) szyfrowanego przy użyciu 

protokołu szyfrującego dla sieci WWW (SSL),  

3) rodzaje podpisu elektronicznego, którym powinny być opatrzone:  

a) bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu,  

b) podpis potwierdzony profilem zaufanym ePUAP”; 

2) załącznik Nr 1  otrzymuje brzmienie oraz dodaje się załącznik Nr 2  określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Kobyla Góra.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący Rady 

(-) Zenon Lewek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 7515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 7515


		2013-12-31T09:51:32+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




